
UCHWAŁA NR 1186/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych za rok 2017 podmiotów leczniczych, dla 
których podmiotem tworzącym jest Powiat Nowosądecki.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2017:

1) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 postanawia się przedstawić Radzie Powiatu Nowosądeckiego 
w terminie do dnia 31 marca 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 1



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 2



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 3



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 4



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 5



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 6



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 7



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 8



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 9



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 10



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 11



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 12



Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 13



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. - Dz. U. z 2017 r.

poz. 2077) SPZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju oraz SPZOZ - Sądeckie Pogotowie

Ratunkowe w Nowym Sączu zobowiązane są do przedstawienia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego, w

terminie do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym, sprawozdania rocznego z wykonania

planu finansowego jednostki, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym.

Przedmiotowe jednostki złożyły w/w sprawozdanie w wyznaczonym terminie.

Ww. sprawozdania zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu

obowiązany jest przedstawić Radzie Powiatu w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku

budżetowym.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: DF336ECF-F550-4C2D-AE7C-E8504E848028. Uchwalony Strona 1




